Localizagdo e Horarios (margo a junho 2024)

Freguesia

Data

Horario

Local

Montaria

19/03/2024

02/04/2024

16/04/2024

30/04/2024

14/05/2024

28/05/2024

11/06/2024

25/06/2024

9h00 - 10h20
10h30 - 12h00
13h30 - 16h30

Trazancora- Paragem Biblioteca itinerante
Pedrulhos - Junto ao cruzeiro

Souto - Junta de Freguesia

Freguesia

Data

Horario

Local

Carvoeiro

26/03/2024

09/04/2024

23/04/2024

07/05/2024

21/05/2024

04/06/2024

18/06/2024

9h00 - 12h00

Junta de Freguesia

Freguesia

Data

Horario

Local

Carvoeiro _ Vacaria

26/03/2024

09/04/2024

07/05/2024

21/05/2024

18/06/2024

13h30 - 15h00

Paragem de Autocarro

Freguesia

Data

Horario

Local

Sta Leocadia

23/04/2024

04/06/2024

13h30 - 14h50
15h00 - 16h30

Largo da Areosa
Largo da Igreja

Freguesia

Data

Horario

Local

Vila Nova de Anha

19/04/2024

10/05/2024

31/05/2024

21/06/2024

9h00 - 10h30
10h40 - 12h00

Em frente ao Lar
Pavilhdo Monte da Ola

Freguesia

Data

Horario

Local

Mazarefes

25/03/2024

15/04/2024

06/05/2024

27/05/2024

17/06/2024

9h00 - 12h00

Casa do Povo

Freguesia

Data

Horario

Local

Vila Fria

25/03/2024

15/04/2024

06/05/2024

27/05/2024

17/06/2024

13h00 - 16h30

Junta de Freguesia

Freguesia

Data

Horario

Local

28/03/2024

11/04/2024




09/05/2024

Vilar Murteda 9h00 - 11h00 Junta de Freguesia
23/05/2024
06/06/2024
20/06/2024
Freguesia Data Horario Local
28/03/2024
11/04/2024
. 09/05/2024 '
Meixedo 11h15-12h30 Junta de Freguesia
23/05/2024
06/06/2024
20/06/2024
Freguesia Data Horario Local
28/03/2024
11/04/2024
. 09/05/2024 '
Nogueira 14h30 - 16h30 Junta de Freguesia
23/05/2024
06/06/2024
20/06/2024
Freguesia Data Horario Local
05/04/2024
26/04/2024 14h00 - 15h30 JuntadeF i
Areosa 17/05/2024 ) thta de Fregliesia
15h45 - 16h30 Igreja Sr. do Socorro
07/06/2024
28/06/2024
Freguesia Data Horario Local
19/04/2024
. 10/05/2024 .
Afife 14h00 - 16h00 Junto ao Casino
31/05/2024
21/06/2024
Freguesia Data Horario Local
22/04/2024 ] de Valad
, 13/05/2024 9h00 - 10h15 vgarce valdaares
Outeiro Junta de Freguesia
03/06/2024 10h30 - 12h30
24/06/2024
Freguesia Data Horario Local
= 22/04/2024 '
Dedo 14h00 - 16h00 Junta de Freguesia
03/06/2024
Freguesia Data Horario Local
. . 13/05/2024 .
Moreira Geraz do Lima 14h00 - 16h00 Junta de Freguesia
24/06/2024
Freguesia Data Horario Local
04/04/2024
S30 Romao de Neiva 16/05/2024 09h00- 12h00 Junta de Freguesia
27/06/2024
Freguesia Data Horario Local
04/04/2024 Lugar de Grovas

12h2N 1EhNN




Freixieiro de Soutelo

16/05/2024

27/06/2024

L0110V ~1L011VV

15h15 - 16h30

Largo do Esteves

Freguesia

Data

Horario

Local

Cardielos

05/04/2024

26/04/2024

17/05/2024

07/06/2024

28/06/2024

09h00 - 12h00

Junto a lgreja

Freguesia

Data

Horario

Local

Vila de Punhe

18/03/2024

08/04/2024

29/04/2024

20/05/2024

09h00 - 10h30
10h40 - 12h00

Café Cantinho - Lugar de Arques
Café Milhdes

Freguesia

Data

Horario

Local

Mujaes

18/03/2024

08/04/2024

29/04/2024

20/05/2024

13h30 - 16h30

Junta de Freguesia

Freguesia

Data

Horario

Local

Torre

22/03/2024

12/04/2024

03/05/2024

24/05/2024

14/06/2024

09h00 - 12h00

Junta de Freguesia

Freguesia

Data

Horario

Local

Vila Mou

22/03/2024

12/04/2024

03/05/2024

24/05/2024

14/06/2024

13h30 - 16h30

Junta de Freguesia

Freguesia

Data

Horario

Local

Perre

21/03/2024

18/04/2024

02/05/2024

13/06/2024

10h00 - 12h30

Junta de Freguesia

Freguesia

Data

Horario

Local

Carrego

21/03/2024

18/04/2024

02/05/2024

13/06/2024

14h00 -16h00

Junta de Freguesia

Freguesia

Data

Horario

Local

Amorosa

09/04/2024

07/05/2024

21/05/2024

18/06/2024

16h00 - 18h00

Escola Primaria da Amorosa




