Localização e Horários (março a junho 2024)

Freguesia	Data	Horário	Local
U	19/03/2024		
[02/04/2024	⊣ 1	
	16/04/2024		Trâzancora- Paragem Biblioteca itinerante
	30/04/2024	9h00 - 10h20 10h30 - 12h00 13h30 - 16h30	Pedrulhos - Junto ao cruzeiro Souto - Junta de Freguesia
Montaria	14/05/2024		
	28/05/2024		
	11/06/2024		
 	25/06/2024		
	23/00/2024		
Freguesia	Data	Horário	Local
	26/03/2024		Junta de Freguesia
Carvoeiro	09/04/2024		
	23/04/2024		
	07/05/2024	9h00 - 12h00	
	21/05/2024	91100 - 121100	
	04/06/2024		
	18/06/2024		
	10/00/2024		
Freguesia	Data	Horário	Local
rreguesia	26/03/2024	ПОГАПО	LOCAI
Campanina Vanaria	09/04/2024	121-20 451-00	Developed de Autonomo
Carvoeiro _ Vacaria	07/05/2024	13h30 - 15h00	Paragem de Autocarro
	21/05/2024		
	18/06/2024		
		()	
Freguesia	Data	Horário	Local
Sta Leocádia	23/04/2024	13h30 - 14h50	Largo da Areosa
Sta Leocadia	04/06/2024	15h00 - 16h30	Largo da Igreja
Freguesia	Data	Horário	Local
	19/04/2024		Em frente ao Lar Pavilhão Monte da Ola
Vila Nova de Anha	10/05/2024	9h00 - 10h30	
	31/05/2024	10h40 - 12h00	
	21/06/2024		
Freguesia	Data	Horário	Local
	25/03/2024	_	
	15/04/2024	」	
Mazarefes	06/05/2024	9h00 - 12h00	Casa do Povo
	27/05/2024	⊣	
	17/06/2024		
Freguesia	Data	Horário	Local
	25/03/2024		Junta de Freguesia
	15/04/2024		
Vila Fria	06/05/2024	13h00 - 16h30	
	27/05/2024		
	17/06/2024		
Freguesia	Data	Horário	Local
	28/03/2024		
	11/04/2024		
<u> </u>		=	

Vilar Murteda	09/05/2024	9h00 - 11h00	Junta de Freguesia
<u> </u>	23/05/2024	⊣	G
_	06/06/2024	」	
	20/06/2024		
Freguesia	Data	Horário	Local
_	28/03/2024	4	
<u> </u>	11/04/2024	⊣	
Meixedo	09/05/2024	11h15 - 12h30	Junta de Freguesia
	23/05/2024		
	06/06/2024	」	
	20/06/2024		
Freguesia	Data	Horário	Local
	28/03/2024	_	
	11/04/2024	」	
Nogueira -	09/05/2024	14h30 - 16h30	Junta de Freguesia
Noguena	23/05/2024	141130 101130	Junta de meguesia
	06/06/2024		
	20/06/2024		
Freguesia	Data	Horário	Local
	05/04/2024	」	
	26/04/2024	14h00 - 15h30	Junta de Freguesia
Areosa	17/05/2024	15h45 - 16h30	Igreja Sr. do Socorro
	07/06/2024	131143 - 101130	igreja 31. do 30como
	28/06/2024		
F			
Freguesia	Data	Horário	Local
Freguesia	19/04/2024	Horário	Local
-	19/04/2024 10/05/2024	_	
Afife	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024	Horário 14h00 - 16h00	Local Junto ao Casino
-	19/04/2024 10/05/2024	_	
Afife	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024	14h00 - 16h00	Junto ao Casino
-	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024	_	
Afife	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024	14h00 - 16h00 Horário	Junto ao Casino Local
Afife Freguesia	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024	Horário 9h00 - 10h15	Junto ao Casino Local Lugar de Valadares
Afife	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 03/06/2024	14h00 - 16h00 Horário	Junto ao Casino Local
Afife Freguesia	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024	Horário 9h00 - 10h15	Junto ao Casino Local Lugar de Valadares
Afife Freguesia Outeiro	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 03/06/2024 24/06/2024	Horário 9h00 - 10h15 10h30 - 12h30	Junto ao Casino Local Lugar de Valadares Junta de Freguesia
Afife Freguesia	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 03/06/2024 24/06/2024	Horário 9h00 - 10h15	Junto ao Casino Local Lugar de Valadares
Afife Freguesia Outeiro	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 03/06/2024 24/06/2024 Data 22/04/2024	Horário 9h00 - 10h15 10h30 - 12h30	Junto ao Casino Local Lugar de Valadares Junta de Freguesia
Afife Freguesia Outeiro Freguesia	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 03/06/2024 24/06/2024	Horário 9h00 - 10h15 10h30 - 12h30 Horário	Local Lugar de Valadares Junta de Freguesia Local
Afife Freguesia Outeiro Freguesia Deão	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 03/06/2024 24/06/2024 Data 22/04/2024 03/06/2024	Horário 9h00 - 10h15 10h30 - 12h30 Horário 14h00 - 16h00	Local Lugar de Valadares Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia
Afife Freguesia Outeiro Freguesia Deão Freguesia	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 03/06/2024 24/06/2024 Data 22/04/2024 03/06/2024	Horário 9h00 - 10h15 10h30 - 12h30 Horário 14h00 - 16h00 Horário	Local Lugar de Valadares Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local Local
Afife Freguesia Outeiro Freguesia Deão	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 03/06/2024 24/06/2024 Data 22/04/2024 03/06/2024 Data 13/05/2024	Horário 9h00 - 10h15 10h30 - 12h30 Horário 14h00 - 16h00	Local Lugar de Valadares Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia
Afife Freguesia Outeiro Freguesia Deão Freguesia	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 03/06/2024 24/06/2024 Data 22/04/2024 03/06/2024	Horário 9h00 - 10h15 10h30 - 12h30 Horário 14h00 - 16h00 Horário	Local Lugar de Valadares Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local Local
Afife Freguesia Outeiro Freguesia Deão Freguesia	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 03/06/2024 24/06/2024 Data 22/04/2024 03/06/2024 Data 13/05/2024	Horário 9h00 - 10h15 10h30 - 12h30 Horário 14h00 - 16h00 Horário	Local Lugar de Valadares Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local Local
Freguesia Outeiro Freguesia Deão Freguesia Moreira Geraz do Lima	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 03/06/2024 Data 22/04/2024 Data 22/04/2024 Data 13/05/2024 Data 13/05/2024 24/06/2024	Horário 9h00 - 10h15 10h30 - 12h30 Horário 14h00 - 16h00 Horário 14h00 - 16h00	Local Lugar de Valadares Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia
Freguesia Outeiro Freguesia Deão Freguesia Moreira Geraz do Lima	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 03/06/2024 24/06/2024 Data 22/04/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 Data 22/04/2024 Data 13/05/2024 Data 13/05/2024	Horário 9h00 - 10h15 10h30 - 12h30 Horário 14h00 - 16h00 Horário 14h00 - 16h00	Local Lugar de Valadares Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia
Freguesia Outeiro Freguesia Deão Freguesia Moreira Geraz do Lima Freguesia	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 03/06/2024 24/06/2024 Data 22/04/2024 Data 13/05/2024 Data 13/05/2024 Data 13/05/2024 Data 13/05/2024	Horário Horário 9h00 - 10h15 10h30 - 12h30 Horário 14h00 - 16h00 Horário 14h00 - 16h00 Horário	Local Lugar de Valadares Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia
Freguesia Outeiro Freguesia Deão Freguesia Moreira Geraz do Lima Freguesia	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 03/06/2024 24/06/2024 Data 22/04/2024 03/06/2024 Data 13/05/2024 Data 13/05/2024 24/06/2024 Data 13/05/2024 24/06/2024	Horário Horário 9h00 - 10h15 10h30 - 12h30 Horário 14h00 - 16h00 Horário 14h00 - 16h00 Horário	Local Lugar de Valadares Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia
Freguesia Outeiro Freguesia Deão Freguesia Moreira Geraz do Lima Freguesia	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 03/06/2024 24/06/2024 Data 22/04/2024 03/06/2024 Data 13/05/2024 Data 13/05/2024 24/06/2024 Data 13/05/2024 24/06/2024	Horário Horário 9h00 - 10h15 10h30 - 12h30 Horário 14h00 - 16h00 Horário 14h00 - 16h00 Horário	Local Lugar de Valadares Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia
Freguesia Outeiro Freguesia Deão Freguesia Moreira Geraz do Lima Freguesia São Romão de Neiva	19/04/2024 10/05/2024 31/05/2024 21/06/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 24/06/2024 Data 22/04/2024 Data 22/04/2024 13/05/2024 Data 13/05/2024 Data 13/05/2024 24/06/2024 Data 13/05/2024 24/06/2024	Horário Horário 9h00 - 10h15 10h30 - 12h30 Horário 14h00 - 16h00 Horário 14h00 - 16h00 Horário 09h00 - 12h00	Local Lugar de Valadares Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia

		חחווכד- חכווכד	i
Freixieiro de Soutelo	16/05/2024	15h15 - 16h30	Largo do Esteves
	27/06/2024	151115 101100	
Freguesia	Data	Horário	Local
	05/04/2024	09h00 - 12h00	Junto à Igreja
	26/04/2024		
Cardielos	17/05/2024		
	07/06/2024		
	28/06/2024		
Freguesia	Data	Horário	Local
Vila de Punhe	18/03/2024		
	08/04/2024	09h00 - 10h30	Café Cantinho - Lugar de Arques
	29/04/2024	10h40 - 12h00	Café Milhões
	20/05/2024		
Freguesia	Data	Horário	Local
	18/03/2024		
N 4;≃	08/04/2024	421.20 461.20	Junta de Freguesia
Mujães -	29/04/2024	13h30 - 16h30	
	20/05/2024		
Freguesia	Data	Horário	Local
	22/03/2024		Junta de Freguesia
	12/04/2024		
Torre	03/05/2024	09h00 - 12h00	
	24/05/2024]	
1	14/06/2024		
-			
Freguesia	Data	Horário	Local
Freguesia		Horário	Local
Freguesia	Data 22/03/2024 12/04/2024	Horário	Local
Freguesia Vila Mou	22/03/2024	Horário 13h30 - 16h30	
	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024	-	Local Junta de Freguesia
	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024	-	
	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024	-	
	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024	-	
Vila Mou	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024	13h30 - 16h30	Junta de Freguesia
Vila Mou Freguesia	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024 Data 21/03/2024	13h30 - 16h30 Horário	Junta de Freguesia Local
Vila Mou	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024	13h30 - 16h30	Junta de Freguesia
Vila Mou Freguesia	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024	13h30 - 16h30 Horário	Junta de Freguesia Local
Vila Mou Freguesia	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024	13h30 - 16h30 Horário	Junta de Freguesia Local
Vila Mou Freguesia Perre	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024	13h30 - 16h30 Horário	Junta de Freguesia Local
Vila Mou Freguesia	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024 13/06/2024	13h30 - 16h30 Horário 10h00 - 12h30	Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia
Freguesia Perre Freguesia	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024 13/06/2024 Data 21/03/2024	13h30 - 16h30 Horário 10h00 - 12h30 Horário	Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local
Vila Mou Freguesia Perre	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024 13/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024	13h30 - 16h30 Horário 10h00 - 12h30	Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia
Freguesia Perre Freguesia	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024 13/06/2024 Data 21/03/2024 13/06/2024 18/04/2024 02/05/2024	13h30 - 16h30 Horário 10h00 - 12h30 Horário	Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local
Freguesia Perre Freguesia	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024 13/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024	13h30 - 16h30 Horário 10h00 - 12h30 Horário	Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local
Freguesia Perre Freguesia Carreço	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024 13/06/2024 Data 21/03/2024 13/06/2024 18/04/2024 02/05/2024	Horário Horário Horário 10h00 - 12h30 Horário 14h00 -16h00	Local Junta de Freguesia Local Local Junta de Freguesia
Freguesia Perre Freguesia	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024 13/06/2024 Data 21/03/2024 13/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024 13/06/2024	13h30 - 16h30 Horário 10h00 - 12h30 Horário	Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local
Freguesia Perre Freguesia Carreço Freguesia	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024 13/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024 13/06/2024 Data 09/04/2024	13h30 - 16h30 Horário 10h00 - 12h30 Horário 14h00 -16h00 Horário	Local Local Local Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local
Freguesia Perre Freguesia Carreço	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024 13/06/2024 Data 21/03/2024 13/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024 13/06/2024 Data 09/04/2024 07/05/2024	Horário Horário Horário 10h00 - 12h30 Horário 14h00 -16h00	Local Junta de Freguesia Local Local Junta de Freguesia
Freguesia Perre Freguesia Carreço Freguesia	22/03/2024 12/04/2024 03/05/2024 24/05/2024 14/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024 13/06/2024 Data 21/03/2024 18/04/2024 02/05/2024 13/06/2024 Data 09/04/2024	13h30 - 16h30 Horário 10h00 - 12h30 Horário 14h00 -16h00 Horário	Local Local Local Junta de Freguesia Local Junta de Freguesia Local